第１号様式

「県民の日パネル」借受申請書

年  月  日

 千葉県環境生活部スポーツ・文化局文化振興課長 様

                  所 在 地

                  団 体 名

                  代表者名

  下記のとおり、県民の日パネルを使用したいので申請します。

記

１ 行事名

２ 開催日時

３ 開催会場

４ 行事の目的及び内容

５ 行事の問合わせ先

６ 借受期間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

７ 借受担当者名

【添付資料】

○借受を希望する団体の概要

○行事の概要が分かる資料（チラシ、企画書 等）